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REPUBLIKA SHQIPKERISI
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Ny $6 prot Elbasan m&, ) | .01.2026

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés sé Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé& date 28.01.2026 ora 13:00 né sallén e Késhillit Bashkiak, Bashkia Elbasan
zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit
Bashkiak n& bazg t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s€ Mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t&€ muajit Dhjetor.

3. Mbi dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi i Bashkis€ pér muajin Dhjetor 2025.
3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Dhjetor 2025.

4. Mbi miratimin e kritereve t&€ dhénies sé€ ndihmés Ekonomike nga fondi i Bashkisé.

5. Mbi miratimin e kritereve t€ dhénies s&é ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike.
6. Mbi dhénien né pérdorim (pa kundérshpérblim) t&€ ambjentit me emértim Ish-Godina e Partive

Politike (kati i tret&), Z.K 8524, Organizatés s¢ Veteranéve dhe Pasardhésve té LANC nga Bashkia
Elbasan.
7. Mbi dhénien me gira (rinovim kontrate) t& ambjentit (dhomé farmaci),Nj.A.Bradashesh nga

Bashkia Elbasan.

8. Mbi miratimin n€ parim t€ fillimit t€ procedurés pér shpronésimin e pasurive proné private pér

realizimin e projektit me interes publik “Ndértimi i rrugés rrotonda e varrezeve -intersektimi i

rrugés “Nos Josif”’,ndodhur n€ Z.K 8522 dhe 8527, nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit

t& kétij shpronésimi”.

9. Mbi dhénien me qira (rinovim kontrate)té¢ ambjentit (bodrum),lagjia “Kongresi Elbasanit” nga

Bashkia Elbasan.

10. Mbi dhénien né& pérdorim (rinovim kontrate) t€ ambjentit.ish menca e Konviktit t& Shkollés sé&

Muzikés “Onufri”, nga Bashkia Elbasan.

11. Pér miratimin e tarif€s sé€ shitjes, dru zjarri,pér nevojat e banoréve t& Bashkisé Elbasan.

12. Pér miratimin e normave dhe kritereve pér disiplinimin e shpenzimeve pér Automjete

motorrike n& administrim t&€ ASHPU pér vitin 2026”. _

13. Pér miratimin e marréveshjeve t€ bashképunimit pér projektin: *Transformimi ligjor dhe
. __.__rregullator pér eficenté t&€ pérmirésuar t& energjise”. S .

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al &eb: &&&.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr. Ex} 4 prot. Elbasan mé 21 O/, 2026

VENDIM
Nr_ 4 ,date £/ . O!.2026
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés &Z] . /. 2026.

VENDOSI

Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t&€ mbahet né& datén ‘,25 ©l . 2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s&

mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkis€ Elbasan, Deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q& kané paraqgitur
kérkes€ pér t&€ marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéhere.

KRYETAR I KESHILLIT - Lutfi LALA

ZV/KRYETAR I KESHILLIT — Enrieta Ferra

ZV/KRYETAR I KEESHILLIT - Zamir Muzhaqi
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